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ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTADUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 70462 DEL 03/07/2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 67461 26-giu-19 AQ-BCE-52145 De Matteis Doriana SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 18.978,05 18.978,05 

2 67491 26-giu-19 AQ-BCE-60366 Fabbri Maria ANC ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 123.366,60 142.344,65 

3 67508 26-giu-19 AQ-BCE-60771 Bonanni Antonello SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 38.278,42 180.623,07 

4 67525 26-giu-19 AQ-BCE-16487 Lepidi Paolo VP CAPOLUOGO Periferia 395.635,01 576.258,08 

5 67535 26-giu-19 AQ-BCE-16502 Iorio Giovanni VP CAPOLUOGO Periferia 6.274,02 582.532,10 

6 67543 26-giu-19 AQ-BCE-16507 Postergani Maria VP CAPOLUOGO Periferia 20.769,28 603.301,38 

7 67562 26-giu-19 AQ-BCE-19724 De Paulis Marco VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.335.814,55 1.939.115,93 

8 69002 28-giu-19 AQ-BCE-19655 Biasini Lamberto R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 60.135,86 1.999.251,79 

9 69003 28-giu-19 AQ-BCE-19785 Pieri Massimiliano R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 295.283,21 2.294.535,00 

10 69005 28-giu-19 AQ-BCE-20513 Caroli Casavola Vita R-VP PETTINO Periferia 17.259,27 2.311.794,27 

11 69007 28-giu-19 AQ-BCE-53110 Battaglia Federico R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 136.720,75 2.448.515,02 

12 69008 28-giu-19 AQ-BCE-60286 Berardi Massimiliano SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 6.872,76 2.455.387,78 

13 69009 28-giu-19 AQ-BCE-60419 Zugaro Walter R-SP1 PAGANICA Periferia 2.263,01 2.457.650,79 

14 69010 28-giu-19 AQ-BCE-60676 Masci Antonio SP1 
POGGIO S. 
MARIA 

Art.2 DCD 3-2010 7.332,06 
2.464.982,85 

15 69011 28-giu-19 AQ-BCE-60716 Spaziani Roberta SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 9.862,61 2.474.845,46 

16 69012 28-giu-19 AQ-BCE-60960 Picchione Vezio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 5.984,07 2.480.829,53 

17 70342 03-lug-19 AQ-BCE-51900 Basile Mauro SP1 
COLLE DI 
PRETURO 

Art.2 DCD 3-2010 71.862,77 
2.552.692,29 

18 70374 03-lug-19 AQ-BCE-60168 Scassa Giulia SP1 SANT'ANGELO Art.2 DCD 3-2010 5.808,90 2.558.501,20 

19 70384 03-lug-19 AQ-BCE-60384 Di Marco Fabrizio SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 49.756,62 2.608.257,81 
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NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

20 70389 03-lug-19 AQ-BCE-60501 Porto Antonio Pio SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 29.393,67 2.637.651,48 

21 70395 03-lug-19 AQ-BCE-60590 Sebastiani Tiziano SP1 SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 24.758,26 2.662.409,75 

22 70400 03-lug-19 AQ-BCE-61048 Pesce Fiorenzo SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 11.574,53 2.673.984,28 

23 70419 03-lug-19 AQ-BCE-08460 Ippoliti Marco VP SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 180.253,07 2.854.237,35 

24 70444 03-lug-19 AQ-BCE-16003 Frammolini Tiziana R-VP CAPOLUOGO Periferia 12.099,80 2.866.337,15 

 


